

23542

1800

**REWE**\*\* REWE - Stephanie Klemm - oHG \*\*  
\*\* ERFURT - EISLEBENERSTR. 1 \*\*

0361-554970

UID Nr.: DE150132404

|                   |             |         |  |
|-------------------|-------------|---------|--|
| BANANE BIO        |             | EUR     |  |
| 1,360 kg x        | 1,99 EUR/kg | 2,71 B  |  |
| Zeilenstorno      |             |         |  |
| BANANE BIO        |             | -2,71 B |  |
| -1,360 kg x       | 1,99 EUR/kg |         |  |
| BANANE BIO        |             | 2,42 B  |  |
| 1,214 kg x        | 1,99 EUR/kg |         |  |
| BIRNE BUNT        |             | 1,16 B  |  |
| 0,290 kg x        | 3,99 EUR/kg |         |  |
| ROEMERBRATEN      |             | 1,89 B  |  |
| BUTTERSCHINKEN    |             | 1,79 B  |  |
| SCHARFE KNACKER   |             | 1,79 B  |  |
| EDELSALAMI        |             | 1,39 B  |  |
| PUTENBRUST GEB    |             | 2,19 B  |  |
| WEIZENBROETCH.    |             | 3,18 B  |  |
| 2 Stk x           | 1,59        |         |  |
| EIER BH M-L       |             | 2,49 B  |  |
| ERDBEER-RHABARBE  |             | 2,79 B  |  |
| ERDNUSSFLIPS      |             | 0,99 B  |  |
| ERDB. JOGHURT     |             | 0,79 B  |  |
| CHOCCLAIT CHIPS C |             | 3,79 B  |  |
| LACHSPASTETE      |             | 0,90 B  |  |
| 2 Stk x           | 0,45        |         |  |
| PUTE H. SAUCE     |             | 0,65 B  |  |
| SAUCE COLLECTION  |             | 1,30 B  |  |
| 2 Stk x           | 0,65        |         |  |

SUMME EUR 29,51

Geg. BAR EUR 30,51  
Rückgeld BAR EUR 1,00

| Steuer %     | Netto | Steuer | Brutto |
|--------------|-------|--------|--------|
| B= 7,0%      | 27,58 | 1,93   | 29,51  |
| Gesamtbetrag | 27,58 | 1,93   | 29,51  |

TSE-Signatur: K6aX/GAIRr1iBPnH8HfjPqsvFemAKcHAz  
6r83o1rUu1Amux50QHTVK5a9j6KSC8ai  
z53qkcPTfNSJRua6xndAB7ybHgPfofCDH  
Hz/VHztIbnqdShokDn1fACuixHqvN

TSE-Signaturzähler: 362571

TSE-Transaktion: 176372

TSE-Start: 2026-06-19T21:34:18.000

TSE-Stop: 2026-06-19T21:35:35.000

Seriennummer Kasse: REWE:b4:2e:99:dc:22:b9:00

19.06.2026 21:35 Bon-Nr.: 6021

Markt: 9680 Kasse: 3 Bed.: 373737

\*\*\*\*\*

Noch kein REWE Bonus-Kunde?  
 Jetzt in der REWE App anmelden  
 und Bonus-Guthaben sammeln!

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\* VIELEN DANK \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\* FÜR IHREN EINKAUF \*\*\*\*\*

Mo. - Fr. von 07.00 bis 22.00 Uhr  
 Sie haben Fragen?

Antworten gibt es unter [www.rewe.de](http://www.rewe.de)